

CENOVÁ PONUKA UCHÁDZAČA

na zákazku „LESNÉ PRIBLIŽOVACIE CESTY LUBY, KAMENITÉ MADZÍNY VO VEĽKOM ROVNOM “

IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE UCHÁDZAČA:

ŠTEFAN GREŇČÍK, 01303 KRASŇANY 260

IČO: 17820260

VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA:

- som oprávnený uskutočňovať stavebné práce v rozsahu, ktorý zodpovedá predmetu zákazky
- nemám uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike a v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu
- na uskutočnenie zákazky nebudem využívať subdodávateľov
- celková cena obsahuje všetky náklady zhotoviteľa podľa súťažných podkladov.
- v prípade úspešnosti podrobný položkový rozpočet bude tvoriť prílohu zmluvy o dielo neprekračujúci v súhrne celkovú ponúkanú cenu diela uvedenú nižšie.

CENOVÁ PONUKA UCHÁDZAČA NA CELKOVÉ DIELO

CENA PREDMETU ZÁKAZKY	<u>NÁVRH UCHÁDZAČA</u>
CENA BEZ DPH (v EUR)	117541,53
DPH (v EUR)	23508,31
Celková cena s DPH (v EUR)	141049,84

V.....Krasňany.....dňa.....09.12..... 2024

Štefan Grenčík

013 03 Krasňany 260

IČO: 17820260, DIČ: SK1020532601

Podpis štatutárneho zástupcu

Odberateľ: Prvá agrárna majiteľov, s.r.o.
Projektant: PPAN group, s.r.o.,
Dodávateľ: Štefan Grenčík, IČO: 17820260

Stavba: Lesné približovacie cesty Luby, Kamenité, Madžiny vo Veľkom Rovnom

Objekt:

Časť:

Licencia:

Spracoval:
JKSO:
Dátum:

Štefan Grenčík
013 03 Kráľovany 260
IČO: 17820260, DIČ: SK1020532601

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky*	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
1	26	113107222.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² z kameniva s hĺbkou hr. 200 do 400 mm - 0.33500t - odstránenie pôvodných telies ciest a to pre zvodné žlabky a pre výmenu telesa cesty za ŠD	2140.5	m ²	1.8	3852.9	20
2	15	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	210	m ³	4.6	966	20
3	16	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiť horniny 3	210	m ³	1.5	315	20
4	37	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³ - hĺbenie jam pre vsakovacie jamy pri zvodnom žlabku	168	m ³	8.5	1428	20
5	31	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	378	m ³	2	756	20
6	32	162301132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	378	m ³	3.5	1323	20
7	33	167101102.S	Nakladanie neulátnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	378	m ³	2	756	20
8	42	167101103.S	Prekladanie neulátnutého výkopku z hornin 1 až 4	378	m ³	7	2646	20
9	3	181201102.S	Úprava plánu v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	2140.5	m ²	0.5	1070.25	20
10	27	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky od 0 do 3 m	2140.5	m ²	1	2140.5	20
11	28	693110004710.S	Geotextília polypropylenová netkaná 400 g/m ²	2140.5	m ²	1.5	3210.75	20
12	36	467951120.S	Prah drevený jednoduchý pod vsakovacou jamou na rozptyl vody do lesného porastu z guľatiny z mŕtveho dreva priemer do 290 mm	96	m	129	12384	20
13	34	467951130.S	Prah drevený odvodňovací jednoduchý z 3 ks mŕtveho dreva z guľatiny priemer 290-400 mm	180	m	210	37800	20
14	4	564861111.S	Podklad zo štrkovej s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm - nábehy pred a za zvodnými žlabkami a odvodňovacími prahmi	774	m ²	8	6192	20
15	40	564871111.S	Podklad zo štrkovej s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm - zvodné žlabky	252	m ²	9.5	2394	20
16	6	572701111.S	Výsrovnacie výtlkov a prepážkové mŕtve na kraj. alebo komunikáciách kamenivom hrubým drevným	7.501	m ³	45	337.545	20
17	35	583410003500.S	Kamenivo drevné hrubé frakcia 32-63 mm - vyplň dreveného odvodňovacieho prahu	244.8	t	25	6120	20
18	41	583410003800.S	Kamenivo drevné hrubé frakcia 63-125 mm - nábehy a úpravy pred a za zvodnými žlabkami a odvodňovacími prahmi	278.64	t	25	6966	20
19	43	583410004300.S	Štrkodra frakcia 0-32 mm - nábehy a úpravy pred a za zvodnými žlabkami a odvodňovacími prahmi	278.64	t	20	5572.8	20
20	38	5834100035000.S	Kamenivo drevné hrubé frakcia 32-63 mm - vyplň vsakovacej jamy	302.4	t	25	7560	20
21	39	58341000350000.S	Kamenivo drevné hrubé frakcia 32-63 mm - vyplň zvodného žlabku na lesnej ceste	56.7	t	25	1417.5	20
22	24	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na medziskladu do 1 km	503.018	t	15	7545.27	20
23	25	998220211.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krylom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	1596.005	t	3	4788.015	20
Celkom							117541.53	